יום שלישי 23 ספטמבר 2014
כ"ח/אלול/תשע"ד - 18697

פרוטוקול משיבת מליאת המועצה מס' 10/14
מיום 21/9/14

השתתפו: מר שלמה אלימלך ראש המועצה, משה מאיר, יוסי דוד, תומר עזריה
נועם אוקס, שייקה בילו, נועם שפר, אריאל עשירי, רפי כהן, רן פרקר, גיורא
טלמור, יצחק סמינה, מלניק דביר.

נוכחו: אידה אוהר גזברית המועצה, לאה מימון מבקרת המועצה, אביבה
חיימוביץ מזכירת המועצה.